Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2020                                                                                                      № 131
         с. Едрово

О внесении изменений  в постановление от 14.11.2018 №162 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие малого
и среднего предпринимательства в Едровском сельском
поселении  на 2019-2021 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 14.11.2018 №162 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие малого и среднего предпринимательства в Едровском сельском поселении  на 2019-2021 годы»
следующие изменения:
 	1.1. Приложение к программе «Перечень программных мероприятий» читать в прилагаемой редакции.
       2. Опубликовать постановление  в  информационном бюллетене  «Едровский вестник» и на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения.

Глава  Едровского  сельского поселения				       С.В.Моденков

Приложение
к  Муниципальной  программе
развитие малого и среднего предпринимательства
 в Едровском  сельском поселении на 2019-2021 годы

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2019
	2020
	2021

	1.
	Задача 1. Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства

	1.1.
	Содействие субъектам малого и среднего предпринимательства в получении финансовой и гарантийной поддержки АО «Федеральная корпорация по  развитию малого и среднего предпринимательства», Новгородского фонда поддержки малого предпринимательства
	Администрация Едровского сельского поселения
	2019 - 2021 годы
	-
	-
	-
	-

	1.3
	 Привлечение субъектов малого и среднего предпринимательства к выполнению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд
	Администрация Едровского сельского поселения
	2019 - 2021 годы
	-
	-
	-
	-

	2.
	Задача 2. Обеспечение консультативной и информационной поддержки  малого и среднего предпринимательства

	2.1.
	Организация консультаций для субъектов малого и среднего предпринимательства поселения по вопросам получения муниципальной поддержки
	Администрация Едровского сельского поселения
	2019 - 2021 годы
	-
	-
	-
	-

	2.2.
	Размещение на официальном сайте администрации Едровского сельского поселения в сети «Интернет» информации по вопросу поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	Администрация Едровского сельского поселения
	2019 - 2021 годы
	-
	-
	-
	-

	3.
	Задача 3. Имущественная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства

	3.1.
	Предоставление в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества Едровского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (указанное имущество используется в соответствии с требованиями Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации")  в качестве муниципальной преференции без проведения торгов.
	Администрация Едровского сельского поселения
	2019 - 2021 годы
	-
	-
	-
	-

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]